PORTARIA Nº TRF2-PTP-2017/00721 de 10 de novembro de 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o decidido pelo E. Plenário,  em
 sessão realizada no dia 09.11.2017, nos autos do processo administrativo nº
2016.02.01.900129-3, TRF2-PES-2016/00335, RESOLVE:

ALTERAR  a Portaria nº TRF2-PTP-2017/00239, de 4 de maio de 2017,
para fazer constar, como  titular da Comissão Organizadora e Examinadora do XVI
Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 2ª Região,
o Exmo. Juiz Federal Paulo André Espirito Santo Bonfadini,  em substituição ao
Exmo. Juiz Federal Flávio Oliveira Lucas.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANDRÉ FONTES
Presidente

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.02.01.01

T
R

F
2P

T
P

20
17

00
72

1A

Assinado digitalmente por ANDRE RICARDO CRUZ FONTES.
Documento Nº: 2020128-5349 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-PTP-2017/00721-A